



292	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по коммерции (г. Белгород, ул. Костюкова, д. 34 В, 2 этаж, офис Орен спаре Бизнес-центр Кедр)																						
293	Тренер-методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по коммерции																						
	Отдел контроля качества (г. Белгород, Народный бульвар, д. 79)																						
294	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Андеррайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба розничного кредито- вания																						
	ОП Шебекино Рынок (БЕЛ) (Белгородская обл., г. Шебе- кино, ул. Ржевское шоссе, д. 1а)																						
296	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Ст. Оскол Олимпийский (БЕЛ) (Белгородская обл., г. Старый Оскол, мкр. Олимпий- ский, д. 5б)																						
298	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Елец Радиотехническая (ЛИП) (г. Елец, ул. Радиотех- ническая, д. 5, ТЦ «Ваш Дом»)																						
300	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Липецк Космонавтов (ЛИП) (г. Липецк, ул. Космо- навтов, остановка Рынок 9 микрорайона)																						
302	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Специалист по кредитным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат Генерального ди- ректора (г. Белгород, Народ- ный бульвар, д. 79, оф. 407)																						

304	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность) Никулин Никулин Денис Витальевич 26.04.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель кадрового администрирования  
(должность) Мороз Подгайченко Наталья Витальевна 26.04.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда  
(должность) Нат Наталевич Светлана Геннадьевна 26.04.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель сектора розничного кредитования  
(должность) Алина Гольшева Алина Александровна 26.04.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кредитным услугам  
(должность) Нат Косенкова Наталья Ивановна 26.04.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

353  
(№ в реестре экспертов) Ефремов Ефремов Александр Николаевич 30.03.2023  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)